КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.06.2015

                                  №  10

п. Ключи
	О Перечне должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования Ключевский сельсовет Топчихинского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»

Руководствуясь законами Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», от 10.03.2009  № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», Уставом муниципального образования Ключевский сельсовет, сельский Совет депутатов решил:

1. Утвердить прилагаемый  Перечень должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования Ключевский сельсовет Топчихинского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края».

2. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 26.03.2014 № 6 «О Перечне должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования Ключевский сельсовет, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,  предусмотренных законом Алтайского края от 10.07.2002  № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края».

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Глава сельсовета                                                                                    В.В. Хабарова

Утвержден

решением  Ключевского

сельского Совета депутатов

от 24.06.2015 № 10
Перечень

должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования Ключевский сельсовет Топчихинского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» (далее – Закон)

Глава Администрации сельсовета, заместитель главы Администрации сельсовета (статьи 25, 27, 32-1, 35, 36-1, 40, 40-2, 40-3, 41, 46, 46-1, 48, 49, 51, 55, 56, 58, 59, 60, 61, 67, 68, 69, 70, 71 Закона).